
Id: YNKVJ-QINRR-EOQNC-FJUXU-QGOCZ. Podpisany Strona 1 z 23

Uchwała Nr XLIV/288/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 89 art. 211, art.212 
i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 
1240/ Rada Miejska w Suchej Beskidzkiej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 23.731,76 zł, jak załącznik Nr 1 do 
uchwały, w tym: 

1)dochody bieżące 23.731,76 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 558.000 zł, jak załącznik Nr 1 do 
uchwały, w tym: 

1)dochody bieżące 558.000 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 1.742.467,76 zł - jak załącznik Nr 2 
do uchwały. 

Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

1)zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 647.467,76 zł – jak załącznik Nr 3 do uchwały 
z czego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 630.220 zł, jak załącznik Nr 3 do uchwały 
- w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 597.600 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 32.620 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 12.000 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.979 zł, 

d) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w kwocie 3.268,76 zł 
z czego: 

- ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 3.268,76 zł, 

2)zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1.095.000 zł, jak załącznik Nr 4 do uchwały, 
w tym: 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.095.000 zł, jak załącznik Nr 4 do uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 1.578.299 zł - jak załącznik Nr 2 do 
uchwały. 

Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1)zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 69.736 zł – jak załącznik Nr 3 do uchwały, 
z czego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 69.736 zł – jak załącznik Nr 3 do uchwały 
– w tym: 



Id: YNKVJ-QINRR-EOQNC-FJUXU-QGOCZ. Podpisany Strona 2 z 23

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.936 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 64.800 zł, 

2)zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1.508.563 zł jak załącznik Nr 4 do uchwały, 
w tym: 

a) na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.508.563 zł, z czego na wydatki inwestycyjne na 
programy finansowane z pomocy zagranicznej w kwocie 102.000 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
1.516.659 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek 
i kredytu w wysokości 1.516.659 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.976.879 zł i rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 1.460.220 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 4. 1. Ustala roczne limity: 

1)zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciągniętych na spłatę planowanego deficytu do kwoty 
1.516.659 zł, 

2)zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów do kwoty 1.421.778 zł. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok Nr XXXVI/240/09 Rady 
Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 grudnia 2009 r. – zmienionej Zarządzeniami Burmistrza 
Miasta Sucha Beskidzka Nr 1356/10 dnia 29 stycznia 2010 r. Nr 1384/10 z dnia 26 lutego 2010 r. 
Nr 1435/10 z dnia 31 marca 2010 r. Nr 1444/10 z dnia 08 kwietnia 2010 r, Nr 1462/10 z dnia 21 
kwietnia 2010 r. Nr 1474/10 z dnia 30 kwietnia 2010 r. Nr 1486/10 z dnia 17 maja 2010 r. Nr 
1495/10 z dnia 24 maja 2010 r. Nr 1511/10 z dnia 31 maja 2010 r. Nr 1536/10 z dnia 18 czerwca 
2010 r. Nr 1555/10 z dnia 30 czerwca 2010 r. Nr 1573/10 z dnia 19 lipca 2010 r. Nr 1588/10 z dnia 
30 lipca 2010 r. Nr 1604/10 z dnia 16 sierpnia 2010 r. Nr 1625/10 z dnia 31 sierpnia 2010 r. Nr 
1652/10 z dnia 23 września 2010 r. Nr 1657/10 z dnia 24 września 2010 r. Nr 1667/10 z dnia 30 
września 2010 r. Nr 1688/10 z dnia 19 października 2010 r. Nr 1694/10 z dnia 20 października 
2010 r. oraz Uchwałami Rady Miejskiej Nr XXXVII/243/10 z dnia 25 lutego 2010 r, Nr 
XXXVIII/251/10 z dnia30 marca 2010 r. Nr XL/263/10 z dnia 28 maja 2010 r. Nr XLI/266/10 
z dnia 29 czerwca 2010 r. Nr XLII/268/10 z dnia 24 sierpnia 2010 r. Nr XLIII/275/10 z dnia 21 
września 2010 r.– wprowadza się następujące zmiany: 

1)w załączniku Nr 1 – Dochody Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2)w załączniku Nr 2 – Plan Wydatków Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3)w załączniku Nr 3 – Plan Wydatków Bieżących Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4)w załączniku Nr 4 – Plan Wydatków Majątkowych Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5)w załączniku Nr 5 – Przychody i Rozchody budżetu gminy Sucha Beskidzka na rok 2010 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6)w załączniku Nr 6 – Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu 2010 roku na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7)w załączniku Nr 9 – Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień 
lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2010 wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 



Id: YNKVJ-QINRR-EOQNC-FJUXU-QGOCZ. Podpisany Strona 3 z 23

8)w załączniku Nr 10 – zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Sucha 
Beskidzka na 2010 rok, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9)w załączniku Nr 11 – limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, wprowadza się 
zmiany jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały, 

10)w załączniku Nr 12 - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych 
pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego /ERDF/ na 2010 rok, wprowadza 
się zmiany jak załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały, 

11)w załączniku Nr 14 – Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w roku 2010, wprowadza 
się zmiany jak załącznik Nr 11 do niniejszej uchwały, 

12)w załączniku Nr 15 – Prognoza kwoty długu publicznego Gminy Sucha Beskidzka na lata 2009-
2015, wprowadza się zmiany jak załącznik Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 
dla aktów prawa miejscowego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała



Id: YNKVJ-QINRR-EOQNC-FJUXU-QGOCZ. Podpisany Strona 4 z 23

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/288/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 28 października 2010 r.

Dochody Budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok. 

 
Dział Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 210   

  w tym: dochody bieżące 1 210   
  Wpływy z różnych dochodów 1 210  
    

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

0 541 000,00 

  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

  500 000 

 w tym: dochody bieżące   500 000 
 Podatek od nieruchomości  500 000
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
 41 000 

 w tym: dochody bieżące  41 000 
 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu  41 000
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 568,76 17 000 
  Szkoły podstawowe 3 568,76   
 w tym: dochody bieżące 3 568,76   
  wpływy z różnych dochodów 300  

  środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, pozyskane z innych źródeł- realizacja 
programu "Uczenie się przez całe życie"

3 268,76  

  Stołówki szkolne i przedszkolne 5 000 17 000 
  w tym: dochody bieżące 5 000 17 000 
  Wpływy z różnych opłat  5 000
  Wpływy z usług 5 000 12 000
     

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 953   
  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 953   
  w tym: dochody bieżące 3 953   
  Wpływy z różnych dochodów 3 953  
     

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 10 000   
  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 10 000   
  w tym: dochody bieżące 10 000   

  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
/umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego

10 000  

    
 OGÓŁEM DOCHODY 23 731,76 558 000 
 w tym: dochody bieżące 23 731,76 558 000 



Id: YNKVJ-QINRR-EOQNC-FJUXU-QGOCZ. Podpisany Strona 5 z 23

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała



Id: YNKVJ-QINRR-EOQNC-FJUXU-QGOCZ. Podpisany Strona 6 z 23

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/288/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 28 października 2010 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok. 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   102 000 
60017 Drogi wewnętrzne   102 000 
  w tym: 1/wydatki majątkowe  102 000
     
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 210   
70095 Pozostała działalność 1 210   
  w tym: 1/wydatki bieżące 1 210  
        
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 000   
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000   
 w tym: 1/wydatki bieżące 8 000  
        
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 622 325,76 20 736 
80101 Szkoły podstawowe 304 668,76   
 w tym: 1/wydatki bieżące 304 668,76  
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 900  
  w tym: 1/wydatki bieżące 28 900  
80104 Przedszkola 109 200   
  w tym: 1/wydatki bieżące 109 200   
80110 Gimnazja 172 800   
 w tym: 1/wydatki bieżące 172 800  
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   12 000 
  w tym: 1/wydatki bieżące   12 000
80195 Pozostała działalność 6 757 8 736 
  w tym: 1/wydatki bieżące 6 757 8 736
     
851 OCHRONA ZDROWIA   41 000 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   41 000 
  w tym: 1/wydatki bieżące  41 000
     
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 979   
85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 979   
  w tym: 1/wydatki bieżące 1 979  
     
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 095 000 1 227 854 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 095 000 1 227 854 
  w tym: 1/wydatki majątkowe 1 095 000 1 227 854
        
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 953   
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 953   
  w tym: 1/wydatki bieżące 3 953   
        
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 10 000 186 709 



Id: YNKVJ-QINRR-EOQNC-FJUXU-QGOCZ. Podpisany Strona 7 z 23

92601 Obiekty sportowe   178 709 
  w tym: 1/wydatki majątkowe   178 709
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 10 000 8 000 
  w tym: 1/wydatki bieżące 10 000 8 000
        
  OGÓŁEM WYDATKI 1 742 467,76 1 578 299,00 
 w tym:     
 - wydatki bieżące 647 467,76 69 736 
 - wydatki majątkowe 1 095 000,00 1 508 563 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała



Id: YNKVJ-QINRR-EOQNC-FJUXU-QGOCZ. Podpisany Strona 8 z 23

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/288/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 28 października 2010 r.

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok. 

 
Dział

Rozdział Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

     
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 210   

70095 Pozostała działalność 1 210   
  w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 210  
  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych gminy 1 210  
        

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 000   
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000   

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000  
 w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych gminy 8 000  
        

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 622 325,76 20 736 
80101 Szkoły podstawowe 304 668,76   

 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 301 400,00  
 w tym: na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 301 400,00  
 2/wydatki na programy finansowane z pomocy zagranicznej 3 268,76  

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 900  
  w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 28 900  
  w tym: na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 900  

80104 Przedszkola 109 200   
  w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 97 200   
  w tym: na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 94 500   
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych gminy 2 700   
  2/dotacje na zadania bieżące 12 000   

80110 Gimnazja 172 800   
 w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 172 800  
 w tym: na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 172 800  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   12 000 
  w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych   12 000
  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych gminy   12 000

80195 Pozostała działalność 6 757 8 736 
  w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 757 8 736
  w tym: na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 936
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych gminy 6 757 3 800
     

851 OCHRONA ZDROWIA   41 000 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   41 000 

  w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych  41 000
  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych gminy  41 000
     

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 979   
85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 979   

  w tym: 1/wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 979  



Id: YNKVJ-QINRR-EOQNC-FJUXU-QGOCZ. Podpisany Strona 9 z 23

        
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 953   

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 953   
  w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 953   
  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych gminy 3 953   
      

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 10 000 8 000 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 10 000 8 000 

  w tym: 1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000 8 000
  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych gminy 10 000 8 000
    
  RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 647 467,76 69 736,00 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała



Id: YNKVJ-QINRR-EOQNC-FJUXU-QGOCZ. Podpisany Strona 10 z 23

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/288/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 28 października 2010 r.

Plan wydatków majątkowych Gminy Sucha Beskidzka na 2010 rok 

 
Dział Nazwa - treść Zwiększenia Zmniejszenia

        
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   102 000 

60017 Drogi wewnętrzne   102 000 
  w tym: 1/wydatki inwestycyjne  102 000
  Modernizacja infrastruktury technicznej układu komunikacyjnego oraz małej architektury 

osiedla Beskidzkiego
  

     
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 095 000 1 227 854 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 095 000 1 227 854 
  w tym: 1/wydatki inwestycyjne 1 095 000 1 227 854
  1/Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Zasypnica - etap II  15 000
  2/Budowa kanalizacji sanitarnej na os. Sumerówka oraz Bucałówka w Suchej Beskidzkiej  72 015
  w tym: środki z pożyczki  32 972
  środki gminy  39 043
  3/Budowa kanalizacji sanitarnej na os. Pikieta w Suchej Beskidzkiej  45 839
  w tym: środki z pożyczki   34 835
  środki gminy   11 004
  4/Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Zamkowej w Suchej Beskidzkiej   25 000
  w tym: środki z pożyczki   25 000
  5/Kanalizacja sanitarna os. Beskidzkie   610 000
  6/Budowa kanalizacji sanitarnej na os. Beskidzkim w Suchej Beskidzkiej 1 095 000 460 000
  w tym: środki z pożyczki 485 000   
  środki gminy 610 000 460 000
      

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT   178 709 
92601 Obiekty sportowe   178 709 

  w tym: 1/wydatki inwestycyjne   178 709
  Budowa centrum sportu i aktywizacja terenu klubu Babia Góra   178 709
      
  OGÓŁEM WYDATKI 1 095 000 1 508 563 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała



Id: YNKVJ-QINRR-EOQNC-FJUXU-QGOCZ. Podpisany Strona 11 z 23

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/288/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 28 października 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Sucha Beskidzka na rok 2010 

 
LP TREŚĆ KWOTA ZŁ 

   
1. DOCHODY OGÓŁEM 26 239 122,33
   
2. WYDATKI OGÓŁEM 27 755 781,33
   
3. WYNIK /-/ 1 516 659
   
4. PRZYCHODY BUDŻETU 2 976 879
   
 kredyty 756 244
   
 pożyczki 2 182 193
   
 inne źródła /pozostałość środków na rachunku bankowym w 2009 r./ 38 442
   
5. ROZCHODY BUDŻETU 1 460 220
   
 w tym:  
 spłata zaciągniętych pożyczek 658 720
   
 spłata kredytów 401 500
   
 wykup obligacji 400 000

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała



Id: YNKVJ-QINRR-EOQNC-FJUXU-QGOCZ. Podpisany Strona 12 z 23

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIV/288/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 28 października 2010 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 
2010 roku na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii 

 
Nazwa Dział Rozdział Dochody Wydatki

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

756 
  

279 000 
  

     
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

 75618 279 000  

     
dochody bieżące: Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu   279 000  
     
OCHRONA ZDROWIA 851     279 000 
     
Zwalczanie narkomanii  85153  10 000
     
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  269 000
     

RAZEM   279 000 279 000 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała



Id: YNKVJ-QINRR-EOQNC-FJUXU-QGOCZ. Podpisany Strona 13 z 23

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLIV/288/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 28 października 2010 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2010 

 
Dział Rozdz. Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5
      

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 10 000 10 000 
      
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 10 000 10 000
      

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
/umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego

10 000  

     
  w tym: 1/wydatki bieżące  10 000
  wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10 000

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała



Id: YNKVJ-QINRR-EOQNC-FJUXU-QGOCZ. Podpisany Strona 14 z 23

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLIV/288/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 28 października 2010 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sucha Beskidzka 
w roku 2010 

 
Dział Nazwa Dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych
Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu Zwiększenia

  
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 000

80104 Przedszkola 12 000

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 12 000

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała



Id: YNKVJ-QINRR-EOQNC-FJUXU-QGOCZ. Podpisany Strona 15 z 23

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XLIV/288/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 28 października 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

 

L.p Zadanie 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca zadanie 

Okres 
realizacji 
zadania 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Wydatki 
poniesione do 

roku 2009 

Wysokość 
wydatkóww 
roku 2010 

Wysokość 
wydatkówwroku 

2011 

Nakłady 
po 2011 do 

2013r. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Lokalny Program Rewitalizacji Suchej Beskidzkiej - obszar oś. Beskidzkie 

Modernizacja infrastruktury technicznej, układu komunikacyjnego oraz małej 
architektury osiedla Beskidzkiego

Urząd Miejski 2008 - 
2011 0 69 540 1 933 657 2 118 378 0 

2. Stworzenie strefy aktywności gospodarczej w Suchej Beskidzkiej - rejon 
Dąbie Urząd Miejski 2008 - 

2010 2 472 698 20 860 2 451 838 0 0 

3. Małopolski System Informacji Turystycznej - stworzenie punktu Informacji 
Turystycznej w Suchej Beskidzkiej Urząd Miejski 2008 - 

2010 136 345 11 220 125 125 0 0 

4. Rewaloryzacja zabytkowego układu przestrzennego w Suchej Beskidzkiej Urząd Miejski 2007 - 
2013 2 109 640 268 185 29 890 42 918 1 768 647 

5. Remont ul. Beniowskiego wraz z budową mostu na potoku Stryszawka 
w Suchej Beskidzkiej Urząd Miejski 2009 - 

2011 3 569 197 36 257 32 940 3 500 000 0 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała



Id: YNKVJ-QINRR-EOQNC-FJUXU-QGOCZ. Podpisany Strona 16 z 23

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XLIV/288/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 28 października 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
/ERDF/ na 2010 rok 

 
Wysokość wydatków 

w roku 2010

Wysokość 
wydatków 

w roku 2011

Wysokość 
wydatków 

w roku 2012

Lp. Program - jego cel i zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne nakłady 
finansowe

Wysokość 
wydatków 

poniesionych 
do 2009

Środki 
budżetu 
Gminy

Środki 
z EFRR 
i dotacja 
z budżetu 
krajowego

1. Lokalny program Rewitalizacji Suchej Beskidzkiej - obszar oś. 
Beskidzkie Modernizacja infrastruktury technicznej, układu 
komunikacyjnego oraz małej architektury osiedla Beskidzkiego

Urząd Miejski 2008-
2011 4 223 575 69 540 202 000 1 833 657 2 118 378 0

2. Stworzenie strefy aktywności gospodarczej w Suchej 
Beskidzkiej - rejon Dąbie Urząd Miejski 2008-

2010 2 472 698 20 860 490 368 1 961 470   

3. Małopolski System Informacji Turystycznej - stworzenie 
punktu Informacji Turystycznej w Suchej Beskidzkiej Urząd Miejski 2008-

2010 136 345 11 220 24 032 101 093   

4. Program Operacyjny Kapitał Ludzki. Priorytet VII Poddziałanie 
7.1.1 - Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez 
ośrodki pomocy społecznej

Miejski Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej

2010 - 
2012

486.650,18 
a/413.652,65 
b/5.012,50 
c/67.985,03

 20 395,51

125.599,54
w tym: 
124.095,79 
1.503,75

178.438,41 
a/151.672,64 
b/1.837,92 
c/24.927,85

162.216,72 
a/137.884,22 
b/1.670,83 
c/22.661,67

5. Rewaloryzacja zabytkowego układu przestrzennego w Suchej 
Beskidzkiej Urząd Miejski 2007 - 

2013 2 109 640 268 185 29 890 0 42 918 1 768 647

6. Remont ul. Beniowskiego wraz z budową mostu na potoku 
Stryszawka w Suchej Beskidzkiej Urząd Miejski 2009- - 

2011 3 569 197 36 257 32 940 0 3 500 000 0

7. Program - "Uczenie się przez całe życie" 

Zespół Szkół 
Szkoła 
Podstawowa Nr 
1 i Gimnazjum

2010 3 269 0 0 3 268,76 0 0

a/ środki z budżetu Unii Europejskiej, b/ dotacja celowa, c/ środki gminy



Id: YNKVJ-QINRR-EOQNC-FJUXU-QGOCZ. Podpisany Strona 17 z 23

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała



Id: YNKVJ-QINRR-EOQNC-FJUXU-QGOCZ. Podpisany Strona 18 z 23

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XLIV/288/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 28 października 2010 r.

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w roku 2010 

 
Przychody  Koszty

Lp. Wyszczególnienie Dział 
rozdział

Stan środków obrotowych na początek 
roku budżetowego Ogółem w tym dotacja 

z budżetu Ogółem w tym: wpłata do budżetu 
nadwyżki środków obrotowych

Stan środków obrotowych na 
koniec roku budżetowego

1. Gospodarka Komunalna 
i Ochrona Środowiska 900 241 186 4 850 070 332 700 4 845 314 0 245 942

 Zakłady gospodarki 
komunalnej 90017 241 186 4 850 070 332 700 4 845 314 0 245 942

 - dopłata do wody    119 400    
 - dopłata do ścieków    190 600    

 - zakup samochodu    22 700    

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała



Id: YNKVJ-QINRR-EOQNC-FJUXU-QGOCZ. Podpisany Strona 19 z 23

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XLIV/288/10
Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej

z dnia 28 października 2010 r.

Prognoza kwoty długu publicznego Gminy Sucha Beskidzka na lata 2009 - 2015 

 
Lp Wyszczególnienie 2009 r. 2010 r. 2011 r. 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015 r.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
I Planowane dochody budżetu gminy ogółem 1+2+3+4 19 176 872,86 26 239 122,33 21 900 000 22 790 000 23 400 000 23 900 000 24 400 000 
1 Dochody własne w tym: 11 943 718,97 14 406 712,97 14 500 000 15 090 000 15 400 000 15 600 000 15 900 000
 - udziały w podatku dochodowym 4 869 947,38 5 439 145,00 5 600 000 5 800 000 5 900 000 6 100 000 6 300 000
 - podatki i opłaty lokalne 4 719 354,88 5 657 255,00 5 200 000 5 300 000 5 400 000 5 500 000 5 600 000
 - dochody z mienia 1 320 756,19 1 992 000,00 1 500 000 1 550 000 1 600 000 1 650 000 1 700 000
 - pozostałe 1 033 660,52 1 318 312,97 2 200 000 2 440 000 2 500 000 2 350 000 2 300 000
2 Subwencje 4 346 387,00 4 379 059,00 5 000 000 5 200 000 5 400 000 5 600 000 5 700 000
3 Dotacje – w tym na: 2 886 766,89 3 429 765,81 2 400 000 2 500 000 2 600 000 2 700 000 2 800 000
 zadania zlecone i powierzone 2 189 550,33 3 206 135,06 2 400 000 2 500 000 2 600 000 2 700 000 2 800 000
 pozostałe 697 216,56 223 630,75 --- ---    
4 Środki z Unii Europejskiej  4 023 584,55      
II Przychody budżetu ogółem 2 499 872,93 2 976 879 ---- ---       
1 - nadwyżka budżetowa        
2 - kredyty 300 000 756 244      
3 - pożyczki – w tym: 1 864 600 2 182 193      
 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sucha Beskidzka od ul. Spółdzielców 

do ul. Zasypnica - etap II
466 000       

 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sucha Beskidzka w ulicyZasypnica - 
etap I

670 000       

 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sucha Beskidzka w ul. Błądzonka - 
eta II

646 000       

 Termomodernizacja budynku Filii Szkoły Podstawowej Nr 2ul. Błądzonka w Suchej 
Beskidzkiej

82 600       

 Budowa kanalizacji sanitarnej na oś. Sumerówka oraz Bucałówka w Suchej Beskidzkiej  497 028      
 Budowa kanalizacji sanitarnej na oś. Pikietaw Suchej Beskidzkiej  215 165      
 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Błądzonka w Suchej Beskidzkiej - Etap III  750 000      



Id: YNKVJ-QINRR-EOQNC-FJUXU-QGOCZ. Podpisany Strona 20 z 23

 Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Zamkowej w Suchej Beskidzkiej  235 000      
 Budowa kanalizacji sanitarnej na os. Beskidzkim w Suchej Beskidzkiej  485 000      
4 - inne 335 272,93 38 442      
 OGÓŁEM /poz.I + II/ 21 676 745,79 29 216 001,33 21 900 000 22 790 000 23 400 000 23 900 000 24 400 000 

III Wydatki budżetu ogółem /1 + 2/ 20 752 734,44 27 755 781,33 19 070 536 21 046 100,75 22 116 750 22 785 000 24 037 807 
1 Wydatki bieżące 16 482 038,96 18 776 372,36 16 305 300 17 508 613,75 18 650 400 19 100 000 20 044 000
 w tym:         
 a/- wynagrodzenia 7 830 308,80 8 931 040,49 8 300 000 8 400 000 8 500 000 8 600 000 8 700 000

 b/odsetki od zaciągniętych kredytów pożyczek i potencjalnych spłat udzielonych 
poręczeń

265 980,46 261 118,00 233 125 146 109 82 869 39 804 6 240

2 Wydatki majątkowe 4 270 695,48 8 979 408,97 2 765 236 3 537 487 3 466 350 3 685 000 3 993 807
 w tym: inwestycje 4 270 695,48 8 979 408,97 2 765 236 3 537 487 3 466 350 3 685 000 3 993 807

IV Rozchody budżetu 885 569,29 1 460 220 2 829 464 1 743 899,25 1 283 250 1 115 000 362 193 
  Spłata kredytów, pożyczek i obligacji 885 569,29 1 460 220 2 829 464 1 743 899,25 1 283 250 1 115 000 362 193
  w tym:            
  Kanalizacja sanitarna – Kolektor A 62 772,26           
  Odbudowa ujęcia wody zniszcz. przez powódź 35 500,00 35 500 35 500         
  Kanalizacja sanitarna m.Sucha Beskidzka - ul. Batalionów Chłopskich

i ul. Starzeńskiego
11 401,38           

  Kanalizacja sanitarna m.Sucha Beskidzka osiedle Zawodzie 
i Bańdurówka

17 075,00           

  Termomodernizacja przedszkola samorządowego w Suchej Beskidzkiej 4 180,65           
  Wykup obligacji 200 000,00 400 000 600 000 400 000 300 000 300 000   
  Termomodernizacja Miejskiej Przychodni Zdrowiaw Suchej Beskidzkiej 15 600,00          
  Modernizacja rejonowej oczyszczalni ścieków komunalnych 

w Suchej Beskidzkiej
194 200,00 194 200 194 200 194 200       

  Kanalizacja sanitarna m. Sucha Beskidzka ulica Makowska 14 970,00          
  Kanalizacja sanitarna miasta Sucha Beskidzka od 

ul. Spółdzielców do ul. Zasypnica
68 000,00 68 000 68 000 68 000       

  Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sucha Beskidzka od ul. Spółdzielców 
do ul. Zasypnica - etap II

 66 000 120 000 120 000 80 000 80 000   

  Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Suchej Beskidzkiej 21 000,00 21 000 21 000        
  Kredyt  300 000 756 244        
  Kredyt na zakup samochodu specjalistycznego 68 000,00 66 000 66 000        
  Kanalizacja sanitarna ul. Błądzonka 90 000,00 90 000 90 000 90 000 93 600    
  Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sucha Beskidzka w ul. Błądzonka - 

etap II
 46 000 160 000 160 000 140 000 140 000   



Id: YNKVJ-QINRR-EOQNC-FJUXU-QGOCZ. Podpisany Strona 21 z 23

  Kanalizacja sanitarna ul. 3-go Maja 28 870,00 28 870 28 870 22 049,25       
 Kanalizacja sanitarna i opadowa ul. Nad Skawą 54 000,00 54 000 54 000 54 000 54 000    
          
 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sucha Beskidzka w ulicy Zasypnica - 

etap I
 70 000 160 000 160 000 140 000 140 000   

 Termomodernizacja budynku Filii Szkoły Podstawowej Nr 2 
ul. Błądzonka w Suchej Beskidzkiej

 20 650 20 650 20 650 20 650    

 Budowa kanalizacji sanitarnej na oś. Sumerówka oraz Bucałówka w Suchej Beskidzkiej   106 000 106 000 106 000 106 000 73 028
 Budowa kanalizacji sanitarnej na oś. Pikieta w Suchej Beskidzkiej   50 000 50 000 50 000 50 000 15 165
 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Błądzonka w Suchej Beskidzkiej - Etap III   150 000 150 000 150 000 150 000 150 000
 Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Zamkowej w Suchej Beskidzkiej   52 000 52 000 52 000 52 000 27 000
 Budowa kanalizacji sanitarnej na os. Beskidzkim w Suchej Beskidzkiej   97 000 97 000 97 000 97 000 97 000
V OGÓŁEM /poz.III + IV/ 21 638 303,73 29 216 001,33 21 900 000 22 790 000 23 400 000 23 900 000 24 400 000 
VI Dług w kwotach narastających w kolejnych latach 5 855 589,25 7 333 806,25 4 504 342,25 2 760 443 1 477 193 362 193 0
 w tym:        
 Kanalizacja sanitarna – Kolektor A        
 Odbudowa ujęcia wody zniszcz. przez powódź 71 000 35 500      
 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sucha Beskidzka w ulicy Zasypnica - 

etap I
670 000 600 000 440 000 280 000 140 000   

 Modernizacja rejonowej oczyszczalni ścieków komunalnych 
w Suchej Beskidzkiej

582 600 388 400 194 200     

 Emisja obligacji 2 000 000 1 600 000 1 000 000 600 000 300 000   
 Kanalizacja sanitarna m. Sucha Beskidzka - ulica Makowska        
 Kanalizacja sanitarna miasta Sucha Beskidzka od ul. Spółdzielców do ul. Zasypnica 204 000 136 000 68 000     
 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sucha Beskidzka od ul. Spółdzielców 

do ul. Zasypnica - etap II
466 000 400 000 280 000 160 000 80 000   

 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Suchej Beskidzkiej 42 000 21 000      
 Kredyt na zakup samochodu specjalistycznego 132 000 66 000      
 Kredyt 300 000 756 244      
 Kanalizacja sanitarna ul. Błądzonka 363 600 273 600 183 600 93 600    
 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sucha Beskidzka w ul. Błądzonka - 

etap II
646 000 600 000 440 000 280 000 140 000   

 Kanalizacja sanitarna ul. 3 -go Maja 79 789,25 50 919,25 22 049,25     
 Kanalizacja sanitarna i opadowa ul. Nad Skawą 216 000 162 000 108 000 54 000    
 Termomodernizacja budynku Filii Szkoły Podstawowej Nr 2

ul. Błądzonka w Suchej Beskidzkiej
82 600 61 950 41 300 20 650    

         



Id: YNKVJ-QINRR-EOQNC-FJUXU-QGOCZ. Podpisany Strona 22 z 23

 Budowa kanalizacji sanitarnej na oś. Sumerówka oraz Bucałówka w Suchej Beskidzkiej  497 028 391 028 285 028 179 028 73 028  
 Budowa kanalizacji sanitarnej na oś. Pikieta w Suchej Beskidzkiej  215 165 165 165 115 165 65 165 15 165  
 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Błądzonka w Suchej Beskidzkiej - Etap III  750 000 600 000 450 000 300 000 150 000  
 Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Zamkowej w Suchej Beskidzkiej  235 000 183 000 131 000 79 000 27 000  
 Budowa kanalizacji sanitranej na os. Beskidzkim w Suchej Beskidzkiej  485 000 388 000 291 000 194 000 97 000  

VII Prognoza spłat odsetek od kredytów , pożyczek i wyemitowanych obligacji 265 980,46 261 118 233 125 146 109 82 869 39 804 6 240 
 Kanalizacja sanitarna – Kolektor A 23 719,17       
 Odbudowa ujęcia wody zniszcz. przez powódź 445,41 990 485     
 Kanalizacja sanitarna m.Sucha Beskidzkaul. Batalionów Chłopskich 

i ul. Starzeńskiego
3 168,33       

 Termomodernizacja przedszkola samorządowegow Suchej Beskidzkiej 3 486,72       
 Kanalizacja sanitarna m. Sucha Beskidzka - osiedle Zawodziei Bańdurówka 2 890,41       
 Emisja obligacji 145 311,40 126 350 102 711 63 302 37 544 18 357  
 Termomodernizacja Miejskiej Przychodni Zdrowia w Suchej Beskidzkiej 931,73       
 Kanalizacja sanitarna m. Sucha Beskidzka ulica Makowska 1 695,02       
 Modernizacja rejonowej oczyszczalni ścieków komunalnych w Suchej Beskidzkiej 29 114,04 21 347 13 579 5 811    
 Kanalizacja sanitarna miasta Sucha Beskidzka od ul.Spółdzielców do ul.Zasypnica 12 967,23 7 475 4 800 2 100    
 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Suchej Beskidzkiej 2 308,27 1 542 700     
 Odsetki od kredytu Bank Spółdzielczy 115,72       
 Kanalizacja sanitarna ul. Błądzonka 19 235,92 12 735 9 138 5 535 1 862   
 Kanalizacja sanitarnaul. 3-go Maja 3 289,65 2 595 1 450 290    
 Kanalizacja sanitarna i opadowa ul. Nad Skawą 8 941,80 7 013 4 900 2 700 550   
 Odsetki od kredytu na zakup samochodu specjalistycznego 8 341,54 8 661 4 325     
 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sucha Beskidzka w ulicy Zasypnica - 

etap I
 25 894 21 585 15 185 9 087 3 487  

 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sucha Beskidzka od ul. Spółdzielców 
do ul. Zasypnica - etap II

 17 855 14 189 9 389 5 193 1 993  

 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sucha Beskidzka w ul. Błądzonka - 
etap II

 25 357 21 585 15 185 9 087 3 487  

         
 Termomodernizacja budynku Filii Szkoły Podstawowej Nr 2ul. Błądzonka w Suchej 

Beskidzkiej
18,10 3 304 2 478 1 652 826   

 Budowa kanalizacji sanitarnej na oś. Sumerówka oraz Bucałówka w Suchej Beskidzkiej   21 200 16 960 12 720 8 480 4 240
 Budowa kanalizacji sanitarnej na oś. Pikieta w Suchej Beskidzkiej   10 000 8 000 6 000 4 000 2 000

VIII Razem poz. IV i VII obciążenia roczne spłat 1 151 549,75 1 721 338 3 062 589 1 890 008,25 1 366 119 1 154 804 368 433
IX Wskaźniki zadłużenia        



Id: YNKVJ-QINRR-EOQNC-FJUXU-QGOCZ. Podpisany Strona 23 z 23

IX.1 Wskaźnik procentowy zadłużenia z art.169 ustawy o finansach publicznych - limit do 15 
% planowanych dochodów /poz.VIII do I/

6,01 6,56 13,98 8,29 5,84 4,83 1,51

IX.2 Wskaźnik procentowy zadłużenia z art.170 ustawy o finansach publicznych - limit do 
60% planowanych dochodów /poz.VI do I/

30,54 27,95 20,57 0,00 6,31 1,52 0,00

 
W 2009 roku zostały umorzone pożyczki w wysokości: 865 097,71
w tym:  
1/Kolektor A 624 493,74
2/Kanalizacja sanitarna m.Sucha Beskidzka osiedle Zawodzie i Bańdurówka 72 925,00
3/Kanalizacja sanitarna m.Sucha Beskidzka - ul. Batalionów Chłopskich i ul. Starzeńskiego 89 416,62
4/Kanalizacja sanitarna m.Sucha Beskidzkaulica Makowska 27 030,00
5/Termomodernizacja przedszkola samorządowego w Suchej Beskidzkiej 25 232,35
6/Termomodernizacja Miejskiej Przychodni Zdrowia w Suchej Beskidzkiej 26 000,00

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej 

Bogusław Ćwiękała


